Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2012                                                              №722                                                     г. Змеиногорск

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 26.09.2011 №421

«О предоставлении грантов

начинающим малым предприятиям

на создание собственного дела»

В соответствии с абзацем 7 пункта 6 постановления Администрации
Алтайского края от 11.07.2011 N 362 «О предоставлении начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов (на создание собственного бизнеса)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Змеиногорского района от 26.09.2011 №421 «О предоставлении грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела»:
1.1. Абзац 5 пункта 9 Порядка предоставления грантов начинающим
малым предприятиям на создание собственного дела, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«имеющим за отчетный период  либо предусмотренную проектом среднюю заработную плату одного работника ниже установленной величины прожиточного минимума для трудоспособного населения в Алтайском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

	Глава Администрации
Змеиногорского района
	       В. И. Коренский

Исполнитель

Толстопятова Н. В.

8(38587) 23080